
2025 年 10 月 31 日 

株式会社 山梨中央銀行 

 

 

システムメンテナンスに伴う「山梨中銀アプリ」の一部インストール制限について 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび「山梨中銀アプリ」は、システムメンテナンス実施に伴い、下記のとおり一部

のお客さまによるインストールを制限させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申しあげます。 

 

記 

１．対象期間 

2025年11月2日（日）～11月3日（月・祝）の2日間 

※ メンテナンスの状況により、延長となる可能性があります。 

 

２．対象者 

  Android 端末をお使いで以下に該当するお客さま 

（１）Android OS のバージョンが 14.0 以降※  

（２）Google Play Store のバージョンが最新  

※ Android OS は 16.0 が最新バージョン 

 

３．その他 

既に山梨中銀アプリをインストール済みのお客さまへの制限はありません。 

 

以 上 


